

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Птицефабрика "Костромская"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3					
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4. класс 4
1	2	3						
Рабочие места (ед.)	136	136	4	5	6	7	8	9
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	183	183	0	171	12	0	0	0
из них женщин	95	84	0	80	4	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	5	5	0	5	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
16181	Автомобильный парк																						
16182	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16183	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16184	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16185	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16186	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16187	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16188	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16189	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригадиры																						

КОПИЯ ВЕРНА
ИНСПЕКТОР ОТДЕЛА
КАДРОВ *Иванов*

ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
КАДРОВ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

161810	Бригадир ЦВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161811	Бригадир ЦКН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161812	Бригадир ЦКН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бригадир яйцесклада																				
161813	Бригадир яйцесклада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ветеринарная служба																				
161814A	Ветеринарный санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161815A	Ветеринарный санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161814A	Ветеринарный санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161816A	Ветеринарный санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161814A	Ветеринарный санитар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161817	Дезинфектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Забойный цех																				
161818A	Обработчик птицы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161819A	Обработчик птицы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161818A	Обработчик птицы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161820A	Обработчик птицы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161818A	Обработчик птицы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161821A	Обработчик птицы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161818A	Обработчик птицы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инкубаторий																				
161822	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161823A	Оператор инкубатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161824A	Оператор инкубатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161823A	Оператор инкубатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ИТР																				
161825	Начальник отдела сбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161826	Старший техник-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161827	Главный инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161828	Начальник автотранспортного цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161829	Заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161830	Генеральный директор акционерного общества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161831	Техник-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161832	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



Шарей И.В.

161857	Машинист-тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161858	Машинист-тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161859	Машинист-тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161860	Машинист-тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161861	Машинист-тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161862	Машинист-тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161863	Машинист-тракторист	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161864	Машинист-тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161865	Машинист-тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161866	Машинист-тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161867	Машинист-тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161868	Машинист-тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161869	МОП Дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161870A	Отдел реализации Реализатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161871A (161870A)	Реализатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161872A (161870A)	Реализатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161873A (161870A)	Реализатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161874	Профилакторий Ветеринарный фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161875	РММ Слесарь РММ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161876A	Газоэлектросварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161877A (161876A)	Газоэлектросварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161878	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161879	Автослесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161880A	Сантехники Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161881A (161880A)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161882	Служащие Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161883	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161884	Инспектор отдела кадров-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет


 КОШЕВ ВЕРНА
 ИНСПЕКТОР ОТ ДЕЛА
 КАДРОВ

[illegible]

КОПИЯ ВЕРНА
ИНСПЕКТОРА ДЕЛА
КАДРОВ

11.8.

1618116 А (1618113 А)	Цыплятница	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1618117 А	Слесарь оператор ЦВМ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1618118 А (1618117 А)	Слесарь оператор ЦВМ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1618119 А (1618117 А)	Слесарь оператор ЦВМ	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электрики																							
1618120 А	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1618121 А (1618120 А)	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1618122 А (1618120 А)	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1618123	Электрик-обмотчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1618124 А	Ящик склад	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1618125 А (1618124 А)	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1618126 А (1618124 А)	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1618127 А (1618124 А)	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1618128 А (1618124 А)	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1618129 А	Оператор линии в производст- ве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет



КОПИЯ ВЕРНА
ИНСПЕКТОР ОТДЕЛА
КАДРОВ *Иванов И.В.*

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Птицефабрика "Костромская"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Автомобильный парк					
Бригадиры					
Бригадиры яйцесклада					
Ветеринарная служба					
Забойный цех					
Инкубаторий					
ИТР					
Колбасный цех					
Кормоцех					
161847А(161848А; 161849А). Рабочий кормоцеха	Шум: Шум: Для снижения утомляемости работника разработать режимы труда и отдыха в соответствии с Методическими рекомендациями МР2.2.9.2311-07. "Профилактика стрессового состояния работников при различных видах профессиональной деятельности", утв.Главным государственным санитарным врачом РФ от 18.12.2007.	Снижение времени воздействия шума			
161850. Слесарь-оператор кормоцеха	Шум: Шум: Для снижения утомляемости работника разработать режимы труда и отдыха в соответствии с Методическими рекомендациями МР2.2.9.2311-07. "Профилактика стрессового состояния работников при различных видах профессиональной деятельности", утв.Главным государственным санитарным врачом РФ от 18.12.2007.	Снижение времени воздействия шума			
Котельная					
Машино-тракторный парк					
161863. Машинист-тракторист	Шум: Шум: Для снижения утомляемости работника разработать режимы труда и отдыха в соответствии с Методическими рекомендациями МР2.2.9.2311-07. "Профилактика стрессового состояния	Снижение времени воздействия шума			



	ния работников при различных видах профессиональной деятельности", утв. Главным государственным санитарным врачом РФ от 18.12.2007.			
МОП				
Отдел реализации				
Профилактикой				
РММ				
Сантехники				
Служащие				
Столовая				
161891А(161892А; 161893А). Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Для снижения утомляемости работника разработать режимы труда и отдыха в соответствии с Методическими рекомендациями МР2.2.9.2311-07. "Профилактика стрессового состояния работников при различных видах профессиональной деятельности", утв. Главным государственным санитарным врачом РФ от 18.12.2007	Снижение времени воздействия фактора		
Строители		Снижение тяжести трудового процесса		
Цех взрослого поголовья				
Цех выращивания молодняка				
Электрики				
Яйцесклад				
Грузчики				

Дата составления: 13.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по экономическим и финансовым вопро-

сам
(должность)


(подпись)

Гульбекова Нина Владимировна
Ф.И.О.

14.01.2018
(дата)





Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда и технике безопасности

(должность)

(подпись)

Шарыпов Николай Галифович

Ф.И.О.

11.01.2018

(дата)

Главный зоотехник

(должность)

(подпись)

Титова Татьяна Васильевна

(Ф.И.О.)

11.01.2018

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

366

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дежичева Ирина Викторовна

(Ф.И.О.)

13.12.2017

(дата)

КОПИЯ ВЕРНА
ИНСПЕКТОР ОТДЕЛА
КАДРОВ

